ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
NOVA RUSSAS-CE., resolve RATIFICAR, o presente processo administrativo, em favor do 

CREDENCIAMENTO à empresa IDELVAN A. DE ASSIS JÚNIOR LTDA, INSCRITA NO CNPJ 
N° 27.016.784/0001-00, no valor ofertado de R$ 125.584,80 (Cento e vinte e cinco mil, quinhentos e 
oitenta e quatro reais e oitenta centavos). 

ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. VIL UNIT VR. TOTAL 
SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DE CONSULTA COM 
NEUROLOGISTA, OS SERVIÇOS  DEVEM SER 
REALIZADOS POR MÉDICO ESPECIALISTA, COM 
ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO, INCLUSO 
TODOS OS CUSTOS PARA A PRESTAÇÃO DOS